
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

27/2023

24/02/2023

CONTRATAÇÃO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE
EMPRESA PARA REFORMA DO PRÉDIO DA POLÍCIA MILITAR, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS ANEXOS DESTE EDITAL.

27/2023

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

3/2023 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 30/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TUNAS ESQUADRIAS LTDA

R$ 22.500,711,000 22.500,71001 - REFORMA DO PRÉDIO DA POLÍCIA MILITAR, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS ANEXOS DESTE EDITAL. -
Marca:

GLO

R$ 22.500,71Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 25.371,7403.002.06.181.0020.2008.4.4.90.00.00Manutenção da Segurança Pública (Convênios Trânsito e

Rádio Patrulha)

04 de Abril de 2023Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


